
 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

Муниципальное образование Ленинградской области города Кириши 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КИРИШСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8» 

187110, г.Кириши, Ленинградской области, ул. Декабристов Бестужевых, д. 15, тел\факс 587–28 

П Р И К А З   

от     2277..0066..22001166  гг.. №       225500  --  ппоодд      
ОО  ззааччииссллееннииии  ууччаащщииххссяя  вв  1100  ккллаассссыы  ннаа  22001166--22001177  уучч..гг.. 

На основании приказа № 142-под от 08.04.2016г. «О создании комиссии 

по приёму в 10 класс на 2016-2017учебный год», заявлений обучающихся и 

протокола заседания комиссии по набору в 10 класс МОУ «КСОШ № 8» от 

27.06.2016 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать на 2016-2017 учебный год два 10-х класса. 

2. Сформировать в 10а классе 2 группы: физико-математический и 

социально-гуманитарный профили.  

3. Сформировать в 10б классе химико-биологический профиль. 

4. Зачислить в 10а класс на 2016-2017 учебный год следующих учащихся: 

Физико-математический профиль 
№ Фамилия,  имя, отчество класс 

1.  Боровской Александр Александрович 9А 

2.  Гареев Николай Эдуардович 9А 

3.  Гончаров Савелий Васильевич 9А 

4.  Кононов Юрий Андреевич 9А 

5.  Королесов Алексей Вячеславович 9Г 

6.  Кулешов Иван Николаевич 9А 

7.  Курбанова Екатерина Игоревна 9Б 

8.  Литвинов Александр Александрович 9Г 

9.  Макаров Евгений Алексеевич 9А 

10.  Миницкий Андрей Сергеевич 9А 

11.  Михаленко Илья Игоревич 9Г 

12.  Петушков Илья Олегович истоки 

13.  Семенова Ксения Витальевна 9А 

14.  Царегородцев Илья Вадимович 9ВГ 

15.  Швороб Константин Дмитриевич 9А 

16.  Шехмаметьев Ринат Рамилевич 9Б 

Социально-гуманитарный профиль 
№ Фамилия,  имя, отчество класс 

1.  Байдина Виктория Дмитриевна 9В 

2.  Басова Ольга Сергеевна 9Б 

3.  Быкова Алина Руслановна 9В 

4.  Гашанина Арина Артёмовна 9Б 

5.  Горшкова Полина Андреевна 9В 



6.  Иршенко Виктория Петровна 9А 

7.  Иршенко Галина Анатольевна 9А 

8.  Каштаева Юлия Владимировна 9В 

9.  Лахова Элеонора Юрьевна 9А 

10.  Малышева Маргарита Алексеевна 9А 

11.  Полтева Виктория Эдуардовна 9Г 

12.  Среднякова Екатерина лицей 

13.  Фадеева Ульяна Алексеевна 9В 

14.  Юрина Марина Сергеевна 9Б 

15.  Гуляев Андрей Сергеевич  

 
 

5. Зачислить в 10б класс на 2016-2017 учебный год следующих учащихся: 
 

Химико-биологический профиль 
№ Фамилия,  имя, отчество класс 

1.  Бабенко Полина Михайловна 9Б 

2.  Базовкина Валерия Игоревна 9Б 

3.  Блинова Татьяна Денисовна 9Б 

4.  Васильев Егор 6 школа 

5.  Воронова Ольга Алексеевна 9А 

6.  Денищик Светлана Дмитриевна 9Б 

7.  Егоров Виталий Алексеевич 9В 

8.  Ишутченко Людмила Алексеевна 9В 

9.  Кацына Алексей Романович 9А 

10.  Косенков Елисей Сергеевич 9А 

11.  Макеева Мария Юрьевна 9Б 

12.  Марьина Алена Вячеславовна 9Б 

13.  Никонорова Дарья Александровна 9В 

14.  Опойкова Людмила Сергеевна лицей 

15.  Панкратова Марина Эдуардовна 9Б 

16.  Рыбалко Дарина Михайловна 9Б 

17.  Рябченко Максим Андреевич 9А 

18.  Сметанникова Софья Викторовна 9Б 

19.  Смирнова Карина Игоревна 9А 

20.  Сорокина Вероника Владимировна 9А 

21.  Сорокина Полина Сергеевна 9В 

22.  Среднякова Алиса Романовна 9В 

23.  Тарабыгина Анна Александровна 9Б 

24.  Тимофеева Анна Алексеевна 9Б 

25.  Федорова Дарина Олеговна 9Б 

26.  Яничкина Евгения Александровна 9А 

 

Директор МОУ «КСОШ № 8»                                               Е.А.Королева 


